
2023年 4月吉日 

お取引先様各位 

 
三幸社フィルム＆サプライ株式会社 

〒068-0013 

北海道岩見沢市東町 1 条 3 丁目 90-1 

ｺｰﾙｾﾝﾀｰ：TEL0126-24-8888/FAX0126-24-8784 

 

 

GW 休暇及び出荷のご案内 
 
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

いただき、厚く御礼申し上げます。 

 GW休暇の為、下記の通り休業させていただきます。 

お取引様各位には何かとご不便をおかけすると存じ上げますが、ご理解の程、何卒よ

ろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

休 業 日       4/29（土）・30（日）5/2（火）～5/7（日） 

営 業 日      5/1（月）営業日・5/8（月）より通常営業です 

    

日 月 火 水 木 金 土 

23 休 24  営 25  営 26  営 27  営 28  営 29  休 

30  休 1   営 2   休 3  休 4  休 5  休 6  休 

7  休 8  営 9  営 10 営 11 営 12 営 13 休 

 

ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾝｶﾞｰにつきましては、4月 21日午前 11時までの受注分は、 

4月 28日まで配達可能(29日～7 日配達不可)、以降は 8日出荷 

、9日以降のお届けとなります。 

 
※  例年のことではございますが、連休前後は運送便の混雑が予想されます。ご用

命の節はお早めにお申し付け下さいますよう、ご協力をお願い申し上げます。 

また、大変恐縮ではございますが、弊社休暇期間中のご対応はできかねます事

をご了承くださいますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

ご不明な点がございましたら弊社営業担当者、または商品センターまでお問合

わせ下さいませ。 

                                         以上 


